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KOZMETIKA
Árlista

ARCKEZELÉSEK TISZTÍTÁSSAL
Basic - problémás bőr
Renew - 30+ hidratáló, feszesítő
Oragnic - 40+ feszesítő, tápláló, anti-aging
Tini tisztító arckezelés
Hát tisztító kezelése

SAVAS KEZELÉSEK
Skin corrector - akné, heg, pigmentfolt
Revital effect - bőrfiatalító, anti-aging
Anti spot - pigmentfolt halványító 

FELTÖLTŐ, HIDRATÁLÓ, FESZESÍTŐ KEZELÉSEK
Detox agyagos kezelés 
ExAge Laser Beauty 
Hyaluron-Kollagén effect és hidratáló kezelés
Liposzómás-peptides lifting kezelés
Bioplacentás bőrmegújító, anti-aging kezelés 

DR. JUCCHEIM LUXUS KEZELÉSEK
A bőröd időutazása- élmény kezelés
Hyaluron - mélyhidratáló effect kezelés
Golden - feltöltő effect kezelés
Re-Age - érett bőr anti-aging kezelés
Age Stop - detox, ránctalanító kezelés
Effect ránctalanító masszázs
Mezopen - mikrotűs kezelés
Szemkörnyék fiatalítás
Dekoltázs ápolás
DRJ tisztítással

MEZOTERÁPIA, MIKRODERMABRÁZIÓ, RÁDIÓFREKVENCIA
Mikrodermabrázió - problémás bőr
Mikrodermabrázió-hidratáló, bőrmegújító
Mikrodermabrázió- anti-aging, masszázzsal
Mezopen arcon
Mezopen arc-nyak-dekoltázs
EPN
Rádiófrekvenciás lifting kezelés
Tű nélküli mezoterápia

20.000 Ft
23.000 Ft
25.000 Ft
18.000 Ft
16.000 Ft

21.000 Ft
25.000 Ft
21.000 Ft

16.000 Ft
22.000 Ft
25.000 Ft
28.000 Ft
30.000 Ft

36.000 Ft
36.000 Ft
36.000 Ft
40.000 Ft
30.000 Ft
25.000 Ft
33.000 Ft
20.000 Ft
20.000 Ft
38.000 Ft

17.000 Ft
19.000 Ft
25.000 Ft
29.000 Ft
40.000 Ft
33.000 Ft
22.000 Ft
28.000 Ft
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MASSZÁZSOK
Vitamindús masszázs peelinggel
Juchheim effect ránctalanító masszázs
Élmény masszázs eszközökkel

16.500 Ft
25.000 Ft
16.500 Ft

KEZELÉSEK KIEGÉSZÍTÉSE
Hidro, Mikro, RF, Mezo, Soft lézer(+), bioptron 4.000 Ft

SZEMPILLA - SZEMÖLDÖK
Szempillafestés/kezelésen belül
Szemöldökszedés/kezelésen belül
Szemöldökfestés/kezelésen belül
Szemöldök style festéssel
Szempilla göndörítés vagy lifting, festéssel

3.500/2.500 Ft
3.500/2.000 Ft
3.500/2.500 Ft

10.000 Ft
14.500 Ft

BŐRDIAGNOSZTIKA, KONZULTÁCIÓ 6.000 Ft

Bajusz, arc, áll
Hónalj
Kar könyékig
Kar végig
Lábszár
Comb
Láb végig
Fazon
Hollywood style
Férfi hónalj
Mellkas
Hát, váll, nyak
Derék, has, váll-nyak
Teljes front

GYANTÁK
1.500 Ft
3.000 Ft
3.000 Ft
3.500 Ft
3.800 Ft
4.200 Ft
7.000 Ft
5.000 Ft
7.500 Ft
4.000 Ft
5.500 Ft
6.000 Ft
3.500 Ft
6.500 Ft

ARANY- SELYEMFEHÉRJESZÁL BEFŰZÉS ARCLIFTING
Egész arc (5 szállal - 90 perc)
Alap kezelés (90 perc)
Extra szál

40.000 Ft
30.000 Ft

2.500 Ft/db

SQT -SZILÍCIUMTŰS TERÁPIA
Aknés, heges, pigmentfoltos bőr kezelése
Anti-aging kezelés

40.000 Ft
55.000 Ft
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